REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI T LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516. Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info/@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari g€ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij, t& bashkéshortit/es
dhe t& fémijéve madhoré, né bazé ¢ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ”, me ndryshimet e
pasgyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligiin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 dat¢ 18.09.2012,

_ AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

GJYKATA APELIT KORCE

13 DHJETOR 2001 25 ARS 2014

Né bazé t& nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t€ 1€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t&€ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s&, g¢ té verifikojng né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
q¢ nuk €shté e vérteté,

“Periodil/Vietor” I



| NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI T KRLITMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, momentin ¢
kryerjes s€ veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin q¢ dispononi, ¢cmimin e
blerjes, né mungesé (¢ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese g€ zotéroni té cdo lloj
pasurie® (€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
tE viti t€é deklarimit.

| Dokumenta
Nr. | PérshKrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Viera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né % | justifikues
| | (Nr. Fletéve)

NENA VDEKUR NE 20.09.2012,PARA
VDEKJES ME LE: 3.000.000 (TREMILION)

VAZHDON DERDHJA PREJ 5.000
LEK

PER SECILIN NGA DJEMTE NGA
PAGA TIME NE LLOGARINE E
TYRE E PERSHKRUAR NE BANKA
CREDINS

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gErma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité ¢ paluajtshme dhe 1€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajishme. 1€ regjistrueshme né regjistrat publiké;
c} sendet me vleré (¢ veganté mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, 1€ letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve. gjendje né cash. né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
lekE ose né valuté té huaj:

_Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

SOTIRAQ LUBONJA

T
e

Nése ky formar éslné | pamjafiveshim, vazhdoni ¢ plotésoni né Jotokapje té 1,
“Periodil Freror” 3



TiE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ edo angazhim e
veprimtari tjetér gé ka sjellé t€ ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé s¢ organpizatés, funksionin, natyrén e angazhimii, nga deklarimi i
miparshém deri mé 31 dhjetor 1€ vitit (& deklarimit.

r : : e

Shuma e té ardhurave &

i it :: Dokumenta
krijuara, nit leké apo né nstifikues
valuté (me shifra dhe me Jue :

(Nr. Fletéve)

i : _rfjil_lé}

SOTIRAQ LUBONJA 1365939 PAGA PLUS
DIETABASHKELIDHUR
TABELA PERKATESE

Pérshkrimi i té ardhurave

MIRELA LUBONJA PAGA L
BASHKESHORTES 51
SEKRETAREE
AVOKATIT TE SHTETIT
KORCE

P —

| . = i

_Emri, Mhicp}r'r,’ﬁf-_ krimi

| SOTIRAQ LUBONJ ‘
‘ U;i il

“Periadif Vietor™ 4




Nése ky format ésheé | pamjafiueshém, vazhdoni (& plotésoni né foiokopje té i,

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave junidiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj 1€ tretéve et).)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, 18 mbetura ende pa u shlver pér periudhén nga deklarimi 1
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit 18 deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjiaté vitt tg
deklarimit.

e Té¢ dhénal pér emra personash ndaj & ciléve keni detyrime financiare € pasgqyrohen né fagen nr.7. pér
té ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale n¢ leké apo né valuté, datén e fillimit dhe €
mbarimit té detyvrimit {(muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé, Pér kredité bankare shumén e kredisé
{principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga | Gjendja' e detyrimit
deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyver | Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve | deri né 31 dhjetor té deri né 31 dhjetor (€ | jystifikues
vitit té deklarimit vitit té deklarimit (Nr. Fletéve)
E {me shifra dhe fjalé) ! {me shifra n.i.!le fjalé)
Nése kv format ésheé i pamjafiveshém, vazhdoni Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
1& plotésoni né fotokopie & . H_S{}TIR;\O AUBONTA .
‘ e C
, < = —
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o
REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Addresa; ReReshit Qollako, Tel: 080K 9999, Fao 047 238516, Website: woaw hidan.gov.al, E-mails infoadhidag, gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret ¢ familjes (bashkéshorti/ja, femijét madhoré) g& mbartin detyrimin pér deklarim né
bazg té nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, t€ detyrimeve
financiare 1€ 1¢ zgjedhurve dhe € disa népunésve publiké ™ i ndryshuar, pér pasurité qé disponchen vegmas.

i AUTORIZIM
PR KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té nenit %1, 1€ ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, &
detyrimeve financiare t& 1& zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personal ¢ autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgpithshém 1 ILDKP-s&, qé t& vertfikojné né t& pjitha subjeklet private ¢ publike.
brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detynmet financiare, gé ekzistojné né emér dhe pér
lHogaring time.

Shtetasi/sja . bashkéshort/c C
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

¢ Subjektit

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet g€ sanksionon legjislacioni n€ fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjisiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim ]

“Perindils | ietor” ]




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, momentin
¢ kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin g€ dispononi, cmimin e
blerjes, né mungesé ¢ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese q¢ zotéroni, té cdo lloj
pasurie* € regjistruar ose jo pé regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31
dhjetor té viti t¢ deklarimit.

Pipga

Nr.

Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i Krijimit

Viera me shitra dhe me fjalé

Pjesa né
Yo

Dokumenta —[

justifikues
{Mr. Fletéve)

BASHKESHORTJA MIRELA
LUBONJA RIPERTERIN BONO
THESARI LEXO ME POSHTE

NE FILLIM TE VITIT GIENDJA KA QENE
3.500.000 LEK DHE NE FUND JANE BERE
4.170.000 LEK.KJO SHTESE KA ARDHUR
NGA 500,000 LEK TE TRANSFERUARA
DHE NGA INTERESAT E BONOVE. 170.000
LEK

ESHTE CELUR NJE LLOGARI BANKARE
TE PRO CREDIT BANK DHE KETO LEK
JANE DEPOZITUAR PER BONO THESARI
DATE 07.09.2012.KJO VLERE ESHTE
KRLIUAR NGA TERHEQJA E NENES
TIME PRANE CREDINS BANK DATE
06.09.2012 NE VLEREN 248.033,16 LEK
PLUS TE ARDHURAT TIME NGA PAGA
DHE INTERESAT E BONOVE TE
THESARIT.BASHKELIDHUR

RIPERSERITIJE E SHUMES BRENDA
AFATIT TE PARASHIKUAR NGA
LIGJT BASHKELIDHUR DOKUMENTA

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢. d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)

a) pasurité e paluajishme dhe t& drejtat reale mbi to;
b} pasurité e luajtshme, (€ regjistrueshme né regjistrat publiké:
¢ sendet me vieré (& vegant® mbi 300 D00 leke;
¢} vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve. gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
leke ose  nE valuté (& huaj:

Nése ky format éstié § pamjafiveshém, vazlidoni (& plotésoni né fotokopie 1 1.

“Heriodik T elor”

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi /’7

SOTIRAQ LUBONJA 21 ‘,
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NI
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATL |

Angazhime né veprimtari private dhefose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtaric e kryver brenda
ose jashté vendit, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim. sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjctér: pér periudhén nga data e deklariout t& méparshém deri né 31 dhjetor t& vitit &
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t&é ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané sigurnar té ardburat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimiarisé s€ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor (€ vitit te deklarimit.

Shuma e & ardhurave (& ;
5 & 5 = Dokumenta
Pérshkrimii té ardhurave KL aa, e ke Ayt justifikues
valuté (me shifra dhe me | 7 g
| fjale) (Nr. Fletéve)

—

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
qé ckxistojné brenda dhe jashig vendit, 18 mbetura ende pa u shiver nga deklarimi 1 meparshém deri né
31 dhjetor t& vitit t€ deklarimit. si dhe detyrimet ¢ lindura gjaté vitit te deklarimit..

o Té dhénat pér emra personash ndaj & ciléve keni detyrime financiare & pasgyrohen né fagen nr.11, pér
1€ ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale nié leké apo né valuté, datén e fillimit dhe t&
mbarimit (€ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
{principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe kiésti mujor.

Shuma e shlyer nga | Gjendja ¢ defyrimit
deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor té | deri ng 31 dhjetor t€ | jystifikues
| wvitil 1€ deklarimit vitit 1€ deklarimit (Nr. Fletéve)
{me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)

Nése ky formar Eshié | pamjafiveshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopie 8 1.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

[SOTIRAQ LUBONJA /"’M_\

“Periodif e ﬂ—{:;f




Bl
REPIIBLIKA E SIIQIPERISE

INSPEKTORATI 1 LARTE | DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE WONFLIKTIT TE INTERESIT
Actresar R Reshit Collukos Tel: tnitay gt Py 042 228510, Websit

v Lidaagosal, U-rmails inlodbbideaos.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plot@sohet nga pjesetaret e familjes (bashk#shortifa. Emijét madhoré) g& mbartin detyrimin pér deklarim ng
baz¢ 1€ nenit 22 18 Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1€ detyrimeve
financiare 1€ t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar, pér pasurité gé disponohen vegmas,

) AUTORIZIM
PER KONTROLILIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NG bazé & nenit 971, 18 liggit nr. %049, dard 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 18
detyrimeve tinanciare (€ t& zgjedhurve dhe 18 disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté 18 Deklarimit dhs

PErgjegiés - Inspeklori 1 Pérgjithshém

Rontrollit 1€ Pasurive dhe personal e autorizuar nga Autoritel

LDKP-s€, g€ t& verifikojng né 1& gjitha subjektct private e publike.
brenda dhic jashté vendit, pasurité, interssat private dhe detyrimet (inanciare, qé ekzistojng n& emér dhe pér
llogaring time.

Shtetasi/sja " /,—ff ;re//f: l’:: 220

. hashkishort/e @/
fémijé madhoré s¢ bashku me prindérit ]
f¢mijé madhoré (¢ ndaré nga prindérit [ |

Emér, A tesi, Tvihicmir i
LB

_.hi—\"'{l"'z‘f""‘;’ oy -rA (vr

¢ Subjelktit

Emér, Atésiy; Mbicmir /
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-
=
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Jam njohur me detyrimet gqé sonlcionon legiislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjisiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vecmas té regjistruar né emrin Lim

[

Nuk dispono] pasuri vecmas t& regiisiruar né emrin tim ]

: ; Emri, M?}emri,_:l‘_{én&hkrimi




REPUBLIKA K SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Sbruaa W Reshin Coblako, Tl G800 0w s D2 2283140 Wohsite woww Wdaa.goval, -mail s inlioe hidan. g al

Nr. Indeksi
ng ILEKE
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR
Plotésohet nga pjesctaret ¢ familjes (hashkéshortifja, f&mijét madhorg) g& mbartin detyrimin pér deklarim né

bazd ¢ nenit 22 1€ Ligjit nr, 9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t€ detyrimeve
linanciare (¢ 1€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar, pér pasurité gé disponohen vegmas

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN I DEKLARATES Si INTERESAVE

NE bazé 1¢& nenit 1. € ligjit nr.9049, datd 10,04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, (€
detyrimeve lmanciare 18 @€ zgjedhurve dhe € disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté & Deklarimit dhe Konteollit 1@ Pasurive dhe personat ¢ aulorizuar nga Autoriteti
Pérujegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 1LDKP-s€, g& & verifikojné né 1€ gjitha subjektet private ¢ publike.
brenda dhe jasht€ vendit, pasurité, interesal private dhe detyrimet financiare, gé ekzistojn€ né emér dhe pér
[Togaring time.

i ‘ .
Shietasifsja i nr/a _C,;_fﬂ;;} %, ;’}éf‘ f}ﬁ;‘qﬁ , bashkéshort/e E{
Emér, Atési,yMbicmér 4 fémijé madhoré sé bashku me prindérit []

/d{ %é = SREES fémijé madhoré (¢ ndaré nga prindérit []

¢ Subjektit 7Z€ wa CZ.;_,{A ‘Hﬁ / ﬁ(_ '*.f ey

Emdér, Atési, M hlr. mér /
( ..--"'"*‘ '_ " ﬁrf&

__.—-—'—

Jam njohur me detyrimet @ sanlsicnon legjislacioni né fuql (Ihe d{‘k]:ll"llj nén pérgjegjésing time
ligjore se:

Disponoj pasuri veemas 1€ regjistruar né emrin im B
MNuk dispono) pasurt vegmas t€ regjistruar né emrin tim ]

 Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

SOTIRAQ LUBONJA ;g |




REPUBLIKA E SHQIPERISE i
INSPEKTORATI T LARTE | DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

My Reshit Coliakae Fel Dsper 990 Pae 042 228316, Website: waww hidmegoval, D-mails infoed hidag, gov

DEKLARATFE i INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet npa pjesetaret e familjes (hashl@shortifja, fEmijet madhorg) g2 mbartin detyrimin pér deklarim né
baz€ 1€ nenit 22 1€ Ligjit nr.9049, daiz 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. 1€ detyrimeve
financiare té 1€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké 7 1 ndryshuar, pér pasurité q& disponohen vegmas,

JTORIZIM

A1
N EDEKLARATES SE INTERESAVE

PER KONTROLLI

Nit bazé (€ nenit 90, 8 ligjit nr9049. daed 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. 18
detyrimeve financiare 18 t& zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve pubhiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté 18 Deklarimit dhe Kontrollit 18 Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autorileti
Pérgjegiés - Inspekiori i Pérgjithshém 1 [1L.DKP-s¢, q& té verifikojné né 1€ gjitha subjektet private e publike.
brenda dhe jasht€ vendit. pasurilé, interesat private dhe detyrimel financiare. g€ ckzistojné né emér dhe pér
llogaring time.

Shtetasifsja 5C}h gtm %\Aaﬁmw.’x , bashkéshort/e C
E_,me;, Altési, I‘f"ﬂ}if,l"-lfd fémijé madhoré sé bashku me prindérit v
& ':ﬁ;hf‘d = fémijé madhoré (¢ ndaré nga prindérit [

¢ Subjekitit / jf:ﬂ/‘v‘m?‘? (! af*«-*vf / f

Emér, Ate%l, Mbhpﬂ/

_FF—«* ,,r---="~="
,.ar".F'- ik

Jam njohur me detvrimet gé senlisicaon 'iE'g}jﬁlfl(:iﬂnl né fuqgi dhe deklaroj nén pérgjegjisingé fime
ligjore se:

Dispana] pasuri veemas t& regjistruar né emrin tm

MNuk disponoe) pasuri vegmas L€ regjistruar né emrin tim ]

Emri, Mbiem ”a Nénsh krimi

SO RQIUBU A ’
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATL I LARTE § DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE ¥ ONFLIKTIT TE INTERESIT
B Beshic Callaku, Tel GROC St Pas: 042 228516, Websioe: wasw hidaagoval Bamail: Intodehidon,goy sl

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
EFPERSONIT TE LIDHUR
Plotésohet nga pjesetarel e familjes (bachk&shorlija, ffmijét madhoré) g& mbartin detyrimin pér deklarim né

bazé 1€ nenit 22 1€ Liggit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive. 1€ detyvrimeve
financiare 18 1€ zgjedhurve dhe té disa nEpunésve publike ™ i ndryshuar, pér pasurilé gé disponohen vegmas,

——

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazE 1€ nenit 91, 1€ ligjil nr.904%. daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1@
detyrimeve financiare (€ & zgjedhurve dhe 18 disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Lart€ ¢ Deklarimit dac Konteollit 18 Pasurive dhe personat ¢ autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegj€s - Inspektlori 1 Pérgjithshém 1 ILDKP-s€, g€ té verifikojné n€ 1€ g|itha subjektet private e publike.
brenda dhe jashté vendit. pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé ekzistoing né emér dhe pér
loganng time,

: b [ ;
Shtetasi/sja ]’X : ,-rﬁ__ruag t{i(,l'mmqg , bashkéshort/e

JEmgr, Atési, Wbiemir fémijé madhoré sé bashku me prindérit E/
e A5
r“

fémijé madhoré té ndaré nga prmderlt 2]

e Subjektit o ::; !? rvw/ ( 44‘”‘-/’ / L

Emér, Atési, Mbicmd

__;E_F_._’_____F_f__,__ t e,

Jam njohur me detvrimet qé sanksivnon legjislacimxi‘nE"'ﬁfEﬁ_d'he deklaroj nén pérgjegjésin time
ligjore se:

Disponoj pasuri veemas 18 regjistruar e @imrin [im [x]
Nuk disponaj pasuri vegmas € regjisiruar né emrin tim ]

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

wT}ﬁﬁQ LUBONJ/A

A p ] oo
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE | DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE IN TERESIT

Vilresie Bor Beshit Collakue Tels Gapd S Puse 042 2285160 Website: woaea idas goval, E-mails inlodhidanpos.al

DEKLARATE I INTERESAVE PRIVATE
EPERSONIT TE LIDHUR

Piotésohet nga pjesetaret ¢ familjes (hashkéshortifja, f8miét madhorg) qé mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé 1€ nenit 22 18 Ligjit nr.9049, da@ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, (& detvrimeve
financiare 1€ 1€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar, pér pasurité gé disponohen vecmas.

” AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Wé bazé 1€ nenit ¥, € ligjit ne.9049. dag 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, &
detyrimeve linanciare t€ t& zgjedhurve dhe i€ disa népungsve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Lart& & Deklarimit chc Kontrollit 18 Pasurive dhe personal e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pﬁrgjiththﬂn il ]-]Kl"—S’Z': qt t€ verifikojné né t& gjitha subjekiet private e publike.
brenda dhe jashté vendil, pasurité. interesat private dhe detyrimet financiare, gé ekzistojng né emér dhe pér
Nogaring time.

Shtctasi/sja Pn{ 501[ f?aq &ﬁxémfﬂ , bashkéshort/e [

Emér, Atési, Mbiemér’ ftmij¢ madhoré s€ bashku me prindérit
S

/ rL o fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [
e Subjektit /i/ ﬁ-v*/ S‘Zﬁx{f V*}f / rfj L -

Emér, Atési, Mbieméy

- e
e o Ll

Jam njohur me detyrimet g€ senisioaon legjistacioni né Tugi dhe deklaroj nién pérgjegjésing fime
ligjore se:

Disponn pasurl vegmas té regjistruar né emrin tim %]
Nuk dispono] pasuri vegmas 18 regjisiruar of cmrin um ]

Fmr], Mbiemri, \ms hkrlml




REFUBLIKA E SHQIPERISE }
INSPEKTORATI I LARTE | DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Aodresan BRe Meshin ollaka, Toel: D s | P2 228300, Website:r www hidangavoal, D-mail infeds hidas govog

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetarel e familjes {(baslikéshortifja, fEmij#t madhorg) g€ mbartin detyrimin pér deklarim ng
bazi 1€ nenit 22 1€ Ligjit nr.2049, daté 10.04.2003 “Pé&r deklarimin dhe kontrollin € pasurive. 1€ detvrimeve
financiare 1€ 1€ zgjedhurve dhe t€ disa népunisve publiké i ndryshuar, pér pasurité g¢ disponchen vegmas,

) AUTORIZIM a_
PER KONTRGLLIN EE DEKLARATES SE INTERESAVE |

N& bazé 1€ nenit 9/1. 1€ Hgit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 18
detyrimeve financiare 18 8 zgjedhurve dhic & dise ngpunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarinit <dhe Kont: '0”'11 1& Pasurive dhe personat e aulorizuar nga Autorileli
Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithsheém 1 (LDKP-s#, gé t& verifikojné né 12 gjitha subjektet private e publike.
brenda dhe jashié vendit, pasurits, ineresal priwtc dhe detyrimet financiare, gé ekzistomé né emér dhe pér
llogaring time,

Shtetasifsja ;Dc ( g‘df}?fu(____fé'éﬂaf{u{ . bashkéshort/e

Emér, Atési, Mbiemir fémijé madhoré sé bashku me prindérit E/
;’T“_-_{“/»“ﬁ.?f——r i fémijé madhoré t¢ ndaré nga prindérit ]

e :

¢ Subjektit /:{—*Z&””“‘f ;éi*“"”f A’ q/“‘;f E: 4 !
Emér, Atési, Mhbicn ( __.l_ _Jf

s

.e'_ﬁ-'*— &

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjisiacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjiésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té 1'coii~:truar 118 ennzin: 1 []
Nuk dispono) pasuri vegmas té regjis ‘né emrin thn ]

Emﬂ,}ff}nenm '\!i‘énshhr;ml :
SD LUBONJA |
*7’ q S

7 (‘/{f—#{f f‘é@r





